ｰ 1 ｰ
オリフィス
など
03H34S 2013.12施工説明書
オートクリーンC（パブリックコンパクト便器 CS494系専用）
ウォシュレット連動タイプ
商品の機能が十分に発揮されるように、この施工説明書の内容に沿って正しく取り付けてください。取り付け後は、お客様にご使用方法を十分にご説明ください。
TEV30E型・TEV30EC型(水道水)

●梱包前に通水検査をしていますので、商品内に水が残っている可能性がありますが、商品には問
題ありません。
●TEV30E型・TEV30EC型は水道水のみ、TEV40E型・TEV40EC型は水道水・井戸水・再生水・雑用水に
使用できます。ただし、井戸水・再生水・雑用水は、使用できる水質範囲があります。詳しくは、下記アドレス
のホームページを参照してください。
※カウンタ－が飛び出したりして
　いる場合はご注意ください。
壁
給水管
●心間調整について
120mm以外は、下記品番の接続金具をご購入のうえ、施工の前にお取り替えください。
　(取替要領はTHD59P型の施工説明書を参照してください)
心間は標準寸法に対して±10mmの範囲で調節可能です。ただし、CS494用オートクリーンC
の心間120mm継手の下限は0mmです。上表のように、CS494用オートクリーンCとフラッ
シュバルブはTH品番において心間が異なりますのでご注意ください。
THD59P110 120(＋10～0)mm 110±10mm
THD59P120 130±10mm 120±10mm
THD59P140 150±10mm 140±10mm
THD59P160 170±10mm 160±10mm
THD59P170 180±10mm 170±10mm
THD59P180 190±10mm 180±10mm
THD59P200 210±10mm 200±10mm
TH品番 フラッシュバルブ
での心間
CS494用
オートクリーンCでの心間